ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỒNG XOÀI

Số: 03/2010/QĐ-UBND
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày  11  tháng  11  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của
Hội đồng khoa học và công nghệ thị xã Đồng Xoài.

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỒNG XOÀI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 45/2010/QĐ-UBND ngày 10/06/2010 của UBND tỉnh Bình Phước ban hành Quy chế quản lý hoạt động  nghiên cứu và phát triển khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 6075/QĐ-UBND ngày 15/09/2010 của UBND thị xã Đồng Xoài về việc thành lập hội đồng khoa học và công nghệ thị xã Đồng Xoài;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng KH&CN thị xã tại Tờ trình số 25/TTr-KT ngày 27/10/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Công nghệ thị xã  Đồng Xoài.

Điều 2. Ông Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Thành viên Hội đồng Khoa học và Công nghệ thị xã, Chủ tịch UBND các phường-xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Chung